

# Vi i Vålberga

Information till boende i brf Vålberga i Järfälla

[www.vålberga.se](http://www.vålberga.se)



## Backstugan

Under sommaren har vi köpt in lite nytt till Backstugan. Vi har bl.a. köpt nya bordsdukar och sett till att det finns ett jämnt antal av alla glas och tallrikar etc. Eftersom många också tar med eget porslin och annat till servering förstår vi att det är lätt hänt att man råkar ta med sig sånt som hör till Backstugan, eller att man lämnar kvar egna saker. Därför har vi även nya listor på väggen i köket. Använd gärna dem för att "checka av" att ni lämnar kvar det som ska vara kvar och tar med det som är ert. Läs även hur man ska städa efter sig, många gånger finns det rester av dekorationer kvar i form av tejp och snören på väggar och tak. Även städskrubben är uppdaterad!

Vi håller också på att se över ett nytt bokningssystem för Backstugan, återkommer när det är klart. Redan idag kan man se i kalendern på hemsidan om det är bokad eller ej. Kom ihåg att Backstugan endast går att hyra för medlemmar i bostadsrättsföreningen Vålberga.

## Hemsidan

Hemsidan är också ombyggd och uppdaterad. Gå gärna in och bekanta er med den, det finns mycket bra information, särskilt om renovering. Det kan vara bra att känna till att styrelsen skickar aktuell information via detta blad ca 4 gånger per år, fler om behov finns. Annars aviserar vi nyheter på hemsidan. Har man tex glömt skriva upp vissa datum som framgår här i detta blad kan man hitta det på hemsidan.

## Rishämtning

Två gånger per år bokar vi hämtning av ris -och trädgårdsavfall. Snart är det dags igen, måndagen den 16 oktober. I vanlig ordning ska man ta ut riset och välja en lämplig gästparkeringsplats där man lägger det dagen innan, dvs på söndagen. Har man snyggat till sin tomt tidigare får man ha trädgårdsriset på sin egen tomt fram till dess. Grenar och annat lägger man direkt på marken/p-platsen, har man mycket löv och kvistar kan man lägga det i större sopsäckar.

## Nytt i Vålberga

Hemsidan!

## På gång i Vålberga:

Rishämtning: måndagen  
den 16 oktober

Cykelinlämning: 7 nov och  
22 nov kl. 19:00 – 20:00.

## **Ställa in cykeln för vintern**

Varje år har man möjlighet att ställa in cyklar i cykelförrådet på V 16 för vinterförvaring. Märk cykeln med en lapp med namn, adress och telefonnummer. Det kostar 20 kr och betalning sker enklast via Swish till föreningen: 123 432 96 52.

Inlämningsdagar är: tisdagen den 7 nov och onsdagen den 22 nov mellan kl. 19 och 20.

Utlämning sker till våren: tisdagen den 6 mars och onsdagen den 10 april. Notera de här dagarna och kika gärna på hemsidan när det närmar sig.

Har ni frågor kring cykelförvaringen kontaktar ni Leif Åkerberg på nr: 08-760 63 08.

## **Anticimex**

För skadedjursbekämpning har vi avtal med Anticimex. När man kontaktar dem behöver man uppge att man ringer från brf Vålberga och ange vilket försäkringsbolag vi har, för närvarande är det Folksam.

## **Matavfall**

Vi har beställt två rengöringar av våra matavfallskärl under sommaren. Vi påminner återigen om att man ska rulla/vika ihop matavfallspåsarna ordentligt. Kasta gärna matavfallet ofta så ni inte har fulla påsar. Tömning sker en gång i veckan och slarvar vi med påsarna så maten rinner ut går det fort till att maskar och odör uppstår. Läs gärna mer på [vålberga.se/sophantering](http://vålberga.se/sophantering).

## **Vår ekonomi**

Som vi alla noterat så händer det mycket nu i samhället. Vi har stigande räntor och ökade priser på varor och tjänster och detta påverkar självfallet även vår förening. Vi ska dock notera att tex ränteökningarna sker från mycket låga nivåer och på förhållandevis låga lån i föreningen. Styrelsen har nu inlett budgetarbetet inför 2024 och vi vill betona att vår ekonomi är i bra balans och våra förhoppningar är att vi framledes ska kunna hålla oss till klart måttliga justeringar av månadsavgiften.

Vi fortsätter att vara sparsamma med våra gemensamma förbrukningar, särskilt vatten så återkommer vi med närmare besked om budgeten inför 2024, senare i höst.

*/Styrelsen i Vålberga*